


Policie ČR -

občany Středočeského kraje.
ai:

Zavedením videokon
rozšiření míst, odkud může r

Jste -li v tísni nebo va

Stali jste se obětí trestného
partner alimentp nebo jste sé
současně preferujete vlastní
způsobem.

VýsIechyprováděné
šifrováním a jsou

Protokol o
nahrává na

z pohodlí vašeho bydliště _ pokud máte počítač s kamerou,
mikrofonem, reproduktorem a dobré spojení na internet' můžete
podle jednoduchého návodu navázat kontakt s policistou' který
vás prostřednictvím tohoto zařizeni ryslechne a sděIí vám
potřebné informace.

z obecního /městského úřadu _ pokud nemáte odpovídající
techniku a nechce se vám na nejbližší policejní služebnu,
můžete navštívit terminál PoL POINT na některém obecním
/ městském úřadu, jejichž rozmístění a úřední dobu najdete
na policejních weboých stránkách. Na těchto úřadech vám
pověřený pracovník zprostředkuje videohovor s policistou a
umožní vám soukromí pro vaší ýpovědl

z bezobslužné místnosti _ pokud se dostavíte na policejní
služebnu, kt eráje označena nálepkou PoL PoINT a momentálně,
zde nejsou policisté, můžete zazvonit na označený zvonek a
po sdělení vašeho požadavku budete automaticky vpuštěni do
místnosti' kde se nacházi monitor, který se automaticky Zapne a
policista s vámi ihned komunikuie.

Další in


